teises ir pareigas.  

IV. PASLAUGŲ KAINA IR KAINOS MOKĖJIMO TVARKA 
4.1. Už suteiktas Paslaugas Užsakovas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui fiksuotą 800,00 
(aštuonių šimtų) eurų mėnesio mokestį pridedant 21 proc. pridėtinės vertės mokestį (PVM), kuris 
sudaro 168,00 (vieną šimtą šešiasdešimt aštuonis) eurus (mėnesio mokestis su PVM sudaro 968,00 
(devynis šimtus šešiasdešimt aštuonis) eurus. Į šį įkainį yra įskaičiuoti visi įmanomi mokesčiai bei  
sąnaudos.  
4.3. Užsakovas neprivalės apmokėti jokių kitų sumų, kurios nėra nurodytos ar aptartos šioje Sutartyje, 
jos prieduose arba nebuvo iš anksto raštu patvirtintos Užsakovo. 

4.4.